

# Casper Scheibye Holding ApS

Hjemstedsadresse: Søsumvej 81, 3670 Veksø Sjælland

**CVR-nummer 36 03 55 95**

## Årsrapport 2019

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den xx. august 2020**

---

Casper Scheibye  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewklæring	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsregnskabet	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Casper Scheibye Holding ApS Søsumvej 81 3670 Veksø Sjælland  Hjemstedskommune: Egedal
<b>Direktion</b>	Casper Scheibye
<b>Revision</b>	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør  Bagsværd Hovedgade 141 2880 Bagsværd
<b>Stiftelsesdato</b>	3. juli 2014
<b>Regnskabsår</b>	1. januar - 31. december

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i Social Food Holding ApS.

### Økonomisk udvikling

Selskabets resultat for 2019 blev som forventet et underskud. Selskabet forventes at blive overskudsgivende i løbet af 1-2 år, og selskabskapitalen forventes at blive retableret i løbet af 5 år.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med Covid-19 opstået. På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. Det ledelsens forventning, at der kan ske en væsentlig reduktion i Social Food Holding ApS indtjening i 2020 som følge af krisen. Det er endvidere ledelsens forventning at uanset krisens varighed vil det ikke have betydning for selskabets fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Andre eksterne omkostninger	7.750	7.100
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-7.750</b>	<b>-7.100</b>
1 Finansielle omkostninger	1.383.537	20
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.391.287</b>	<b>-7.120</b>
2 Skat af årets resultat	14.500	-1.500
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.405.787</b>	<b>-5.620</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Overført til overført resultat	-1.405.787	-5.620
<b>Disponeret</b>	<b>-1.405.787</b>	<b>-5.620</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

Note	2019	2018
Andre værdipapirer og kapitalandele	351.468	1.735.000
<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>351.468</b>	<b>1.735.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>351.468</b>	<b>1.735.000</b>
Udskudt skatteaktiv	0	14.500
<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>14.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>50.455</b>	<b>57.960</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>50.455</b>	<b>72.460</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>401.923</b>	<b>1.807.460</b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2019	2018
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.570.577	-164.790
<b>4 Egenkapital</b>	<b>-1.520.577</b>	<b>-114.790</b>
Anden langfristet gæld	335.000	335.000
<b>Langfristet gæld</b>	<b>335.000</b>	<b>335.000</b>
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve	1.550.000	1.550.000
Anden gæld	37.500	37.250
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>1.587.500</b>	<b>1.587.250</b>
<b>Gæld i alt</b>	<b>1.922.500</b>	<b>1.922.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>401.923</b>	<b>1.807.460</b>
5 Personaleomkostninger		
6 Ledelsens kommentarer		

## Noter til årsregnskabet

	2019	2018
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver	1.383.532	0
Renteomkostninger i øvrigt	5	20
	<b>1.383.537</b>	<b>20</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat af årets resultat	0	-1.500
Ændring af hensættelse til udskudt skat	14.500	0
	<b>14.500</b>	<b>-1.500</b>
<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Andre værdi- papirer og kapitalandele
Anskaffelsessum 1. januar	1.835.000	1.835.000
Anskaffelsessum 31. december	<b>1.835.000</b>	<b>1.835.000</b>
Værdireguleringer pr. 1. januar	-100.000	-100.000
Årets værdireguleringer	-1.383.532	0
Værdireguleringer pr. 31. december	<b>-1.483.532</b>	<b>-100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>351.468</b>	<b>1.735.000</b>

## Noter til årsregnskabet

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat
	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar	50.000	-164.790
Årets resultat	0	-1.405.787
	<hr/>	<hr/>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>-1.570.577</b>

### 5 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte ud over direktionen.

### 6 Ledelsens kommentarer

Selskabets resultat for 2019 blev som forventet et underskud. Selskabet forventes at blive overskudsgivende i løbet af 1-2 år, og selskabskapitalen forventes at blive retableret i løbet af 5 år.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Casper Haugaard Scheibye

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-392895439316  
Tidspunkt for underskrift: 25-08-2020 kl.: 17:03:57  
Underskrevet med NemID

## Casper Haugaard Scheibye

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-392895439316  
Tidspunkt for underskrift: 25-08-2020 kl.: 17:03:57  
Underskrevet med NemID

## Peter Korsgaard Gøbel

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 84745820  
Tidspunkt for underskrift: 25-08-2020 kl.: 21:34:25  
Underskrevet med NemID

## Kenn Elmgren

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1287499626256  
Tidspunkt for underskrift: 26-08-2020 kl.: 10:02:38  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).